

南平市武夷新区（将口）综合客运枢纽提升改造及配套工程家具采购成交公告

招标编号：福晖采招【2025】002 号

（一）采购人及采购代理机构的名称、地址和联系方式：

采购人：南平武发商贸有限公司

电 话：0599-5678898

联系人：陈先生

采购代理机构：福建晖源工程咨询有限公司

联系电话：0599-5622667

联系人：付女士

（二）采购项目名称：南平市武夷新区（将口）综合客运枢纽提升改造及配套工程家具采购（项目编号：福晖采招【2025】002 号）

（三）成交供应商：福建爱家实业有限责任公司，¥649910.8。

（四）被确定为废标的供应商名称及原因：福建省堇丰机电有限公司，其响应文件中的报价一览表未按询价通知书要求填写品牌信息，依据询价通知书的第三章中第二节询价须知正文的 7.2（1）条款“报价时，同一个合同包内所有品目号的内容应完整，否则报价无效。”，其响应文件无效。

（五）评审委员会成员名单：朱昊明、汤妙能、徐良成。

如供应商对评标结果有异议，请于公示期 2025 年 4 月 8 日~2025 年 4 月 11 日内以书面形式（盖法人单位公章和法定代表人签字，并注明电话、地址和联系人）向监督部门反映。

监督管理部门：南平武夷发展集团有限公司纪检监察室。

联系电话：0599-8872199

采 购 人：南平武发商贸有限公司

采购代理机构：福建晖源工程咨询有限公司

2025 年 4 月 8 日